

## **Tilleggspunkt til forslag til vedtektsendring sak 8, paragraf 8C:**

Voteres over separat fra opprinnelig forslag til endring.

Dagens vedtekter gir rom for flere tolkninger omkring hvem som har stemmerett på Landsmøtet. I paragraf 8C heter det:

*Ansatt daglig leder og andre ansatte for den nasjonale organisasjonen, medlemmer av komiteer underlagt Sentralstyret og organisasjonens revisor har møte- og talerett, men ikke stemmerett.*

Ut i fra dette kan man lese at ansatte i organisasjonen, medlemmer av komiteer underlagt sentralstyret, og organisasjonenes revisor, ikke har stemmerett på landsmøtet. Samtidig sier ikke vedtektene noe om hvorvidt disse kan stemme hvis de samtidig er representanter for fylkes- og lokallag, og gir derfor rom for også en slik tolkning.

Gjeldende praksis i CISV Norge er at ansatte i organisasjonen ikke har stemmerett, mens komiteledere og komitemedlemmer har stemmerett på bakgrunn av medlemskap i fylkes- og lokallag.

### **Forslag til vedtak:**

For å oppdatere/presisere vedtektene slik at de tydeligere, og i henhold til sedvane/gjeldende praksis foreslår sentralstyret følgende endring av paragraf 8C:

*Ansatt daglig leder og andre ansatte for den nasjonale organisasjonen, ~~medlemmer av komiteer underlagt Sentralstyret~~, samt organisasjonens revisor, har møte- og talerett, men ikke stemmerett. Dette gjelder også hvis disse er medlemmer av fylkes- og lokallag.*

*Medlemmer av sentralstyret har stemmerett på bakgrunn av dette vervet, og stemmer dermed ikke på bakgrunn av eventuelt medlemskap i fylkes- og lokallag. Medlemmer av komiteer underlagt sentralstyret har møte- og talerett, og ved medlemskap i fylkes- og lokallag stemmerett på bakgrunn av dette.*

Med denne ordlyden blir vedtektene i tråd med gjeldende praksis. Ansatte har ikke stemmerett, selv om de skulle være medlemmer av fylkes- og lokallag. Setningen om komiteer underlagt sentralstyret fjernes, og disse vil derfor kunne stemme under Landsmøtet på bakgrunn av medlemskap i fylkes- og lokallag.